1

國立嘉義大學人文藝術學院 105 學年度第 4 次主管會議紀錄

開會時間：105 年 11 月 28 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

一、感謝各位主管撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

二、有關本校 3 五工程計畫，各系主任應打破固有思維，檢討系所發展之方向，擬定符

合趨勢之內容、指標及預算編列。

貮、報告事項

一、105 年 11 月 2 日主計室通知：105 會計年度即將於 12 月 31 日結束，為順利辦理年

度決算業務，擬請各單位依注意事項配合辦理。【附件 P1-2】

二、人事室於本月初提醒，有關本院編制外身心障礙人數尚缺 1 名，為符合身心障礙人

數比例，請各單位依工作內容審視人力分配，並提供身心障礙人士工作機會。

三、105 年 11 月 15 日電算中心通知，為因應個人資料保護法施行，各單位請依「個人

資料保護法」(http://law.moj.gov.tw/LawClass/LawAll.aspx?PCode=I0050021)及「國立

嘉義大學個人資料保護管理要點」檢視單位網站中是否有不當揭露的個資資料，避

免危害當事人權益。【附件 P3】

四、有關 106 年度本院各單位生活學習獎助金需求如下：

參、提案討論

  提案一

  案由：請討論「教育部辦理補助智慧生活整合性人才培育特色大學計畫」合作案。

  說明：本校生科院朱院長有意申請該計畫之重點領域「文化導向生活科技」，並邀請本院

協同執行，檢附教育部來函【P4-5】及徵件須知【P6-49】(申請書【P26-49】)，

請參閱【附件 P4-49】

    決議：請各系主任檢視計畫內容，並尋問合適教師之意願，於 11 月 28 日(今日)下班前回

傳院辦，謝謝。

肆、臨時動議  無

伍、散會      下午一時三十分

單位 需求金額 單位 需求金額

院辦 184,440 音樂系 100,080

中文系 159,820 藝術系 268,639

外語系 208,080 人藝中心 151,200

歷史系 500,000 台文中心 290,000